
令和２年７月１日 

お客さま 各位 

大垣西濃信用金庫  

理事長 栗田 順公 

 

窓口営業時間の一部変更（昼休みの実施）のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では、少人数でより安全かつ効率的な店舗運営を図るため、下記の通り一部の店舗において、

窓口営業時間を変更し、１時間（平日１１：３０～１２：３０）の休業時間を設けさせていただくこととしましたので、

お知らせします。 

日頃より当該店舗をご利用のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、窓口休業時間帯においても、店舗内ＡＴＭはこれまで同様ご利用いただけます。 

謹白 

記 

 

令和２年８月３日（月）より 

◆ 対象店舗     

歩行町支店 墨俣支店 郭町支店 輪之内支店 穂積支店 

柳津支店 金華橋支店 真正支店 鶴見町支店三城出張所 
 

◆ 窓口営業時間 

変更前 平日  ９：００～１５：００ 

    

変更後 平日 

午 前 の 部 ９：００～１１：３０ 

昼 休 み １１：３０～１２：３０ 

※昼休みは窓口を閉鎖させていただきます。 

午 後 の 部 １２：３０～１５：００ 

 

◆ＡＴＭ営業時間 

変更なくご利用いただけます。 

 

ご不明な点は、下記までお申し付けください。 

フリーダイヤル：０１２０－１６７－５０６ 

（平日 ９：００～１７：００） 

 

大垣西濃信用金庫

はＳＤＧｓに 

取組んでいます。 


